Njoftim
MBZHR njofton të gjithë të interesuarit për të paraqitur kërkesat për njohje të OMP-së për zonën bashkëmenaxhuese të lagunës së Karavastasë të shpallur me Vendimin Nr. 238, datë 23.4.2014. 
Të gjithë aplikuesit duhet të plotesojnë dhe dorëzojnë në MBZHR dokumentacionin përkatës në përputhje me urdhrin e ministrit Nr.702 datë 12.9.2024 “Për miratimin e rregullores “Për përcaktimin e kushteve shtesë për njohjen e organizatave të menaxhimit të peshkimit”.  

[bookmark: _GoBack]Urdhrin Nr.702 date 12.9.2024 “Për miratimin e rregullores “Për përcaktimin e kushteve shtesë për njohjen e organizatave të menaxhimit të peshkimit” e gjeni në linkun si më poshtë. 

https://qbz.gov.al/eli/urdher/2024/09/12/702/04ea6247-2ea3-43fb-bd12-dd5f8a55a1b0
